

# Årsredovisning

---

## *Burmans Grus & Skog AB*

559034-7836

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bygdsiljum 2023-01-09

  
Kenneth Burman

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av oförädlad och förädlad grus- och bergmaterial samt försäljning av skog- och skogsprodukter.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	471	309	1 039	258
Resultat efter finansiella poster	310	187	982	234
Soliditet %	82	76	53	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på större vägarbeten i närområdet vilket ökat grusförsäljningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	332 938	165 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		165 216	-165 216
Årets resultat			221 365
Belopp vid årets utgång	50 000	298 154	221 365

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	298 154
Årets resultat	221 365
<i>Summa</i>	<i>519 519</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	319 519
<i>Summa</i>	<i>519 519</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	470 969	309 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>470 969</b>	<b>309 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-89 644	-51 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 200	-71 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-160 844</b>	<b>-122 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>310 125</b>	<b>186 993</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>310 125</b>	<b>186 993</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	26 000
Förändring av överavskrivningar	19 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-29 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>281 125</b>	<b>212 993</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 760	-47 777
<b>Årets resultat</b>	<b>221 365</b>	<b>165 216</b>

2023033119317

# BALANSRÄKNING

1

2022-10-31

2021-10-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

213 600

284 800

*Summa materiella anläggningstillgångar*

213 600

284 800

**Summa anläggningstillgångar**

**213 600**

**284 800**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

115 218

128 842

*Summa kortfristiga fordringar*

115 218

128 842

*Kassa och bank*

Kassa och bank

970 919

925 616

*Summa kassa och bank*

970 919

925 616

**Summa omsättningstillgångar**

**1 086 137**

**1 054 458**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 299 737**

**1 339 258**

2023033119318

	2022-10-31	2021-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 154	332 938
Årets resultat	221 365	165 216
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>519 519</i>	<i>498 154</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>569 519</b>	<b>548 154</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	530 000	482 000
Akkumulerade överavskrivningar	87 000	106 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>617 000</b>	<b>588 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	5 686	5 686
Skatteskulder	–	110 032
Övriga skulder	102 032	82 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>113 218</b>	<b>203 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 299 737</b>	<b>1 339 258</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden	356 000	356 000
Utgående anskaffningsvärden	356 000	356 000
Ingående avskrivningar	-71 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 200	-71 200
Utgående avskrivningar	-142 400	-71 200
<b>Redovisat värde</b>	<b>213 600</b>	<b>284 800</b>

## UNDERSKRIFTER

Bygdsiljum



Kenneth Burman  
2023-01-09